
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  

  

  

   

    

                                              91.1/V/10 

Město Česká Lípa 

starostka  

náměstí T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa  
 

  Váš dopis zn.:  

  Ze dne:  

  Naše zn.:       ev. č. 54108/2017 

                                 MUCL/46505/2017            

  Vyřizuje:       Alena Kuthanová 

  Telefon:         487 881 284 

  Počet listů dokumentu: 2 

  Počet příloh/počet listů příloh: 0 

 

Datum             07.06.2017      

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem: 

 „Dětská hřiště a sportoviště v České Lípě“ 

zadávané v zadávacím řízení dle Směrnice Rady města Česká Lípa č. 2/2016  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen směrnice), zahájeném odesláním a uveřejněním Výzvy 

k podání nabídek č.j. MUCL/23712/2017 dne 29. března 2017 na profilu zadavatele a vedeném pod 

IVZ P17V00000020. 

Na základě  posouzení a hodnocení nabídek podaných na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu 

s usnesením Rady města Česká Lípa č. 1044/A/2014 ze dne 5. června 2017  

 

z a d a v a t e l  r o z h o d u j e  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  n a 1 . č á s t  v e ř e j n é  

z a k á z k y  „ D ě t s k é  h ř i š t ě  v  D o l n í  L i b c h a v ě “  t a k t o :  

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník: 

 

název vybraného dodavatele:   FLORA SERVIS, s.r.o. 

sídlo:      Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

IČ: 283 41 627 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  254.955,00 Kč 

Nabídková cena v Kč včetně 21% DPH: 308.496,00 Kč  

Výsledné 

pořadí 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma, sídlo 
IČ 

dodavatele 

Nabídková 

cena v Kč  

bez DPH 

1. 2. 

FLORA SERVIS, s.r.o. 

Faměrovo nám. 29 

618 00 Brno 

283 41 627 254.955,- 

2. 3. 

TEWIKO systems, s.r.o. 

Dr. Milady Horákové 185/56  

460 07 Liberec VII-Horní Růžodol 

254 72 887 284.380,- 

 

 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  

  

  

   

 

a 

r o z h o d u j i  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  n a  2 .  č á s t  v e ř e j n é  z a k á z k y  

„ S p o r t o v i š t ě  v  P a r k u  d ě t í  v  u l .  2 8 .  ř í j n a “  t a k t o :  

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník: 

 

název vybraného dodavatele:   FLORA SERVIS, s.r.o. 

sídlo:      Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

IČ: 283 41 627 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  319.951,00 Kč 

Nabídková cena v Kč včetně 21% DPH: 387.141,00 Kč  

Výsledné 

pořadí 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma, sídlo 
IČ 

dodavatele 

Nabídková 

cena v Kč  

bez DPH 

1. 2. 

FLORA SERVIS, s.r.o. 

Faměrovo nám. 29 

618 00 Brno 

283 41 627 319.951,- 

 

a 

r o z h o d u j i  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  n a  3 .  č á s t  v e ř e j n é  z a k á z k y  

„ D ě t s k é  h ř i š t ě  v  u l .  V ě t r n á “  t a k t o :  

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník: 

 

název vybraného dodavatele:   FLORA SERVIS, s.r.o. 

sídlo:      Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

IČ: 283 41 627 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  601.242,00 Kč 

Nabídková cena v Kč včetně 21% DPH: 727.503,00 Kč  

Výsledné 

pořadí 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma, sídlo 
IČ 

dodavatele 

Nabídková 

cena v Kč  

bez DPH 

1. 2. 

FLORA SERVIS s.r.o. 

Faměrovo nám. 29 

618 00 BRNO 

283 41 627 601.424,- 

2. 4. 

Radek Herold 

Čáslavská 229 

284 01 Kutná Hora 

123 63 065 611.398,37 

3. 5. 

COMPAG CZ s.r.o. 

V Luhách 95/IV 

471 24 Mimoň 

622 41 630 658.675,- 

4. 3. 

TEWIKO SYSTEMS, s.r.o. 

Dr. M. Horákové 185/66 

460 06 Liberec 

254 72 887 787.500,- 

 



ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                                 Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428                                   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1                                 náměstí  T. G. Masaryka č. p. 1  

Fax: 487 521 829                               470 36 Česká Lípa                                                    470 36 Česká Lípa  

http: www.mucl.cz                            e-podatelna: podatelna@mucl.cz                              e-mail: zatecka@mucl.cz  

  

  

   

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel hodnotil nabídky podané na každou z částí veřejné zakázky (dále jen VZ) 

samostatně dle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací dokumentaci, tj. ekonomické 

výhodnosti nabídek, a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Na základě tohoto hodnocení pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky, 

která se v rámci hodnocení umístila jako první v pořadí na příslušnou část VZ. V případě, že 

tato nabídka nesplnila podmínky účasti, byla vyřazena a zadavatel postupoval v posouzení 

nabídky, která se umístila v rámci hodnocení jako druhá v pořadí na příslušnou část VZ. 

Tento postup posouzení nabídek zadavatel pro nabídky podané na každou z částí VZ 

samostatně opakoval až do doby výběru takové nabídky, ve které byly podmínky účasti 

v zadávacím řízení na příslušnou část VZ splněny. 

 

Na základě tohoto posouzení a hodnocení nabídek zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno  

ve výroku. 

 

 

 

 

 

…………………… 

Mgr. Romana Žatecká 

 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek.    

     

 


		2017-06-07T08:53:36+0200
	Mgr. Romana Žatecká




